
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Juřík Martin Vedoucí práce: Ing. Peter Janků, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační a řídicí technologie 
Akademický rok: 2019/2020   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Systém pro správu panoramat v rámci webové prezentace 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství. Maximální nalezená shoda byla 89% a to na 
souborech z použité knihovny v přiloženém zdrojovém kódu, kde je to pochopitelné. Maximální 
úroveň shody v samotném textu práce byla 5%. Práce NENÍ plagiátem.  
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
B - velmi dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Práce jako celek působí kompaktním dojmem. V teoretické části se student zabývá vymezením 
použitých technologií, rozborem požadavků na aplikaci a bezpečnostním rizikům webových 
aplikací. Tato část práce je obecně dosti stručná, rozšíření by např. zasloužil výběr technologií, kde 
není naprosto jasné z jakých technologií/knihoven student vybíral a na základě jakých parametrů 



 

vybral následně použité. Také nepříliš velké množství zdrojů by mohlo být rozšířeno o kvalitnější 
publikace. 
V praktické části práce student popsal vývoj aplikace pro správu panoramat. Tato část práce je 
dostatečně obsáhlá a psaná s využitím vhodných jazykových prostředků. Výsledná aplikace i přes 
použití některých starších technologií splňuje požadavky a zadání. Kladně hodnotím vhodný přístup 
studenta k definování požadavků na aplikaci. Doporučuji práci k obhajobě. 
 
 
Datum  21. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


